

## Pachet accesorii PC

I.D.: 42170695

---

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.424,53 RON - 2.424,53 RON

---

Descriere: 1 016581 CABLU UTP CAT5E rola 305m= 1 rola x 204,35 lei = 204,35 lei 2 002980 CABLU UTP CAT6E rola 305m= 1 rola x 384,30 lei = 384,30 lei 3 756446 MUFE UTP-RJ45 CAT6E= 200 buc. x 0,84 lei = 168,00 lei 4 586277 MUFE UTP RJ45= 300 buc. x 0,42 lei = 126,00 lei 5 TL-SF1008D SWITCH TP-LINK 8 PORTURI= 10 buc. x 42,02 lei = 420,20 lei 6 6x40 DIBLU CU HOLSURUB 6x40mm = 500 buc. x 0,10 lei = 50,00 lei 7 16x16 CANAL- PAT CABLU 16x16mm CU HOLSURUB BARA 2ml,ALB= 100 BARE x 1,76 lei = 176,00 lei 8 50x16 CANAL-PAT CABLU PARDOSEALA 50x16mm CU HOLSURUB BARA 2ml,GRI = 20 BARE x 10,50 lei = 210,00 lei 9 ELD300X250 TALOU-CUTIE METAL CU CONTRAPANOU 300X250X150mm = 8 buc.x 85,71 lei= 685,68 lei Total oferta lei fara TVA=2424,53 lei

---